ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB -UBND                Ba Bích,  ngày     tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách người bị khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ biên bản họp xét ngày 03/5/2024 của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật xã Ba Bích.

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích thông báo niêm yết công khai danh sách đối

tượng người khuyết tật cụ thể như sau:

1. Tên danh sách: Danh sách niêm yết xác định mức độ khuyết tật theo thông

tư 01/2019/TT-BLĐTBXH.

2. Địa điểm niêm yết: UBND xã Ba Bích

3. Thời gian niêm yết: 5 ngày làm việc ( trừ ngày thứ 7, chủ nhật), từ ngày

06/5/2024 đến hết ngày 10/5/2024.

4. Nội dung niêm yết: Họ và tên, ngày tháng năm sinh, Nơi cư trú, Dạng

khuyết tật, Mức độ khuyết tật.

(có danh sách cụ thể kèm theo).

Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi liên quan đến đối tượng  có tên trong danh

sách niêm yết đề nghị liên hệ với UBND xã Ba Bích (qua công chức phụ trách

công tác LĐTBXH xã;

Sau thời gian niêm yết trên nếu không có phản ảnh, phản hồi gì thì đối tượng

có tên trong danh sách niêm yết sẽ đủ điều kiện được đề nghị hưởng trợ giúp xã

hội đúng theo quy định hiện hành.

Trên đây là thông báo niêm yết danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ giúp

xã hội hàng tháng của UBND xã Ba Bích ./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể xã;

- Thôn trưởng 5 thôn;

- Lưu: VT, TBXH./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

    Phạm Văn Lương

		2024-05-07T14:18:09+0700

		2024-05-07T15:21:06+0700

		2024-05-07T15:21:06+0700

		2024-05-07T15:21:06+0700